Государственное учреждение образования

«Берестовицкий центр творчества детей и молодежи»

ПРОТОКОЛ

28.02.2024 №14                                                                           г.п. Б.Берестовица

Присутствовали:

Замировская И.К. – методист Берестовицкого учебно-методического

кабинета, председатель жюри;

Таберко Т.Н. – директор Берестовицкого ЦТДМ;

Топоривская С.В. – заместитель директора Берестовицкого ЦДТМ;

Повестка дня:

 О подведении итогов районного этапа областного конкурса

агитационных буклетов «Будущее без наркотиков!»

СЛУШАЛИ:

 Топоривскую С.В., об участии учреждений образования в районном

этапе областного конкурса агитационных буклетов «Будущее без

наркотиков!».

 Для участия в конкурсе были предоставлены работы из Конюховской

СШ, Малоберестовицкой СШ, Большеберестовицкой СШ, Пархимовской

БШ, Олекшицкой СШ, СШ аг.Пограничный, Стародворецкой БШ и

Большеэйсмонтовской СШ.

Оценка предоставленных работ осуществлялась на основании

Положения.

 На основании решения жюри победителями и призерами конкурса

признаны работы:

1 место – Мисюковец Александра, СШ аг.Пограничный;

2 место – Янюк Алеся, Олекшицая СШ;

3 место – Журневич Егор, Малоберестовицкая СШ;

3 место – Скокова Милана, Пархимовская БШ;

РЕШИЛИ:

1. Утвердить решение жюри о присвоении призовых мест.

 2. Наградить победителей и призеров районного этапа областного

конкурса грамотами организаторов.

 3. Берестовицкому ЦТДМ направить работы, занявшие 1 и 2 места в

районном этапе конкурса для участия в областном этапе конкурса

агитационных буклетов «Будущее без наркотиков!».

заседания жюри о подведении итогов

районного этапа областного конкурса

агитационных буклетов «Будущее без

наркотиков!»

4. Рекомендовать администрации СШ аг.Пограничный, Олекшицкой СШ,

Пархимовской БШ и Малоберестовицкой СШ поощрить педагогов за

качественную подготовку материалов и результативность участия в

районном этапе областного конкурса.

Председатель жюри:                 ____________                И.К. Замировская

Члены жюри:                             ____________                Т.Н. Таберко

                                                    ____________                С.В. Топоривская